
1 *  m jrm m rn |  mmm* i *
wmwr

Kupní smlouva
Číslo smlouvy PVS: 0045/24

P ro d ejce : K lien t:
AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Prosecká 817/82 Evropská 866/67
190 00 Praha 9 - Prosek 16000 Praha 6 Vokovice
IČO: 49245589 DIČ: CZ49245589

IČ:25656112
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v DIČ: CZ256561 12
Praze oddíl C, vložka 20710.

N a b íd k a  č. : 1 3 5 2 7 8
P o p tá v k a  č.: /v. 2

O b je d n á n o  : 
P o tv r z e n o  :

T e r m ín  d o d a n í :
P ř e d m ě t  o b je d n á v k y  :

Škoda NU7RQZ Karoq Sportline 2,0 TSI 140 kw 7-stup. automat. 4x4, 140 KW, 2000 cm3
2023 5X5XHG Šedá Graphite metalíza, Int: Sportovní černý P o če t:  1

(V IN , K o m ise ,R o k ,B I D ): ( , 245300, 2023, 260), K o n f.č :

K ó d  v ý b a v y P C P C  v č. D P H
Karoq Sportline 2,0 TSI 140 kw 7-stup. automat. 4x4 777 603,00 940 899,63
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné 20 661,00 24 999,81
Model 1.1 61 983,00 74 999,43
Příprava pro služby ŠKODA Connect L 0,00 0,00
Šedá Graphite metalíza 0,00 0,00
Sleva cílová skupina (16%) - 137 640,00 - 166 544,40
Sada zimních kol 18 Pirelli disk Mytikas black 31 404,96 38 000,00

Z á lo h a  : 0 ,0 0 754 012 ,00 912 355 ,00
C elk em  za  počet: 1 754  0 1 2 ,00 912 3 55 ,00

Částka DPH: 158 343,00 Kč

Záruka za jakost
Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že prodávané vozidlo bude po dobu stanovenou v záručních podmínkách výrobce splňovat vlastnosti v nich 
uvedené. Kupující byl se záručními podmínkami výrobce seznámen. Záruční podmínky výrobce budou předány kupujícímu v písemné podobě při předání 
vozidla v návodu k obsluze vozidla.

Stránka 1 z 2



t=i k o  n / x
« ■ !  I * ------- r 1 Ih m t  m

Další podmínky nabídkyZpůsob platby:

Výše zálohy:
Lhůta pro zálohu: ihned při podpisu.
Kupující uhradil zálohu v hotovosti/převodem ve výši: 0,- Kč
Převzetí zálohy v hotovosti potvrzuje prodávající dále samostatným pokladním dokladem. Platba předem nebo záloha se započítává na celkovou cenu vozidla. 
Celkovou kupní cenu vozidla zaplatí objednatel při převzetí vozidla v hotovosti nebo převodem na účet dodavatele před převzetím vozidla. Bez úhrady kupní 
ceny nebude vozidlo vydáno. Vozidlo se stává vlastnictvím objednatele až úhradou celé kupní ceny, vyjma případů úvěrových nebo leasingových smluv.

Protiúčet: ne
Přihlášení: dle dohody
Způsob financování: bankovním převodem
Pojištění: dle dohody
Termín dodání: v průběhu února 2024
Prodávající objednává vozidlo u výrobce až po složení smluvené zálohy. V případě opožděného složení zálohy může dojít k prodloužení lhůty dodání vozidla 
nebo k odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího. Kupující může od této smlouvy odstoupit před dodáním vozu jen v případě, že uhradí odstupné ve výši 
uhrazené složené zálohy na celkovou cenu vozidla. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím se tato záloha započítává na odstupné.
K převzetí vozidla v místě provozovny bude kupující předem vyzván prodávajícím prostřednictvím e-mailu, SMS nebo poštou na jím uvedené údaje v kupní 
smlouvě. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě, pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě 14 dnů od odeslání výzvy k převzetí. V takovém 
případě se stává složená záloha na kupní cenu sjednanou smluvní pokutou ve prospěch prodávajícího uplynutím posledního dne od výzvy k převzetí. 
„Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na 
objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany 
výrobců pneumatik v době výroby vozidla."

Zákon č. 253/2008 o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trastné činnosti a financování terorizmu
Účastnici obchodního vztahu berou na vědomí, že v rámci obchodu je prováděna identifikace platícího jako vlastníka peněžních prostředků. 

Účastníci současně vyslovují souhlas s tím, že osoba provádějící identifikaci si ponechá fotokopie jejich průkazů totožnosti.
Strany smlouvy prohlašují, že byli seznámeni s povinností osoby provádějící identifikaci a kontrolu podle zákona č. 253/2008 o některých opatřeních 

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, zejména s povinností oznámit skutečnosti nasvědčující podezřelému obchodu, které tato 
osoba zjistí v souvislosti s obchodním vztahem a s povinností identifikovat účastníky obchodu.

V této souvislosti se konstatuje, že povinná osoba provádí kontrolu klienta podle zákona č. 253/2008 o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti a financování terorismu v rozsahu potřebném k posouzení možného rizika legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a dále 
nebylo zjištěno, že obchodní vztah je uskutečňován s politicky exponovanou osobou.

Přijetí nabídky kupujícím
Kupující tuto nabídku prodávajícího přijímá a její přijetí potvrzuje podpisem na této listině. Kupující potvrzuje, že byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozu 
ve smluveném provedení vyráběném podle zadání kupujícího a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel pro provoz vozu s filtrem pevných 
částic. „Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro 
vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv příslušenství, či doplňkové výbavy, či montáž takového příslušenství, či 
doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu".

Jiná ujednání: Kupní cena, ke které bude připočtena DPH dle platné právní úpravy, bude kupujícím uhrazena na 
základě faktury -  daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 14 dní. Daňový doklad bude kromě 
zákonných náležitostí obsahovat i číslo smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv kupující.

Dohodnutá záloha celkem 0,00/1r  1
Rozdíl ( doplatek / přeplatek)
Částka pPtŤ\

754 011,961 
158 343,Qt) I

KČ
fCč

Cena/čelkem po odečtení záloh 912 354,40 Kč

Stránka 2 z 2


